
2025年度全日本学生ロードレース・カップ・シリーズ 第 3戦
第 17回 菜の花飯山ラウンド
2025年4月26日（土）－4月27日（日）

主  催 : 日本学生自転車競技連盟    主  管 : 菜の花飯山サイクルレース実行委員会
後  援 : 飯山市 飯山市教育委員会 特定非営利法人飯山市スポーツ協会 一般社団法人信州いいやま観光局 長野県自転車競技連盟
協  賛 : 井上ゴム工業株式会社/株式会社イノアックコーポレーション/株式会社日直商会/ FULLMARKS/ OGK Kabuto/SOTO/KODA/戸狩観光協会/

戸狩温泉スキー場株式会社/有限会社神仏の鷲森/アートいっぽ/TRKWorks (順不同・予定含む)
Communiqué - 5

第 1 日 タイムトライアル・総合 結果
Date: 0

Distance: km

Organizer: Japan Cycling Federation Average Speed of Winner: km/h

Elite Number of Started: Riders

FINAL CLASSIFICATION Roders droppingout (DNF) : Riders
Final Classification

Finishing
order

Body
-No.

Name
(Japanese) Name Name of Team. R-No Class The start time The goal time DNx Penalty Time Difference km/h

1 554 加藤　　快介 KATO, Kaisuke 新潟食料農業大学2000541 1 14:06'00'' 14:07'21''495 00s 0:01'21''495 50.80

2 555 雪本　　誠 YUKIMOTO, Rial 朝日大学 2100960 1 14:05'00'' 14:06'21''683 00s 0:01'21''683 0:00'00''188 50.68

3 731 梅本　　聖也 UMEMOTO, Seiya 大阪産業大学 1901927 3 13:11'30'' 13:12'52''494 00s 0:01'22''494 0:00'00''999 50.19

4 276 川田　　翔太 KAWADA, Shota 順天堂大学 1700601 2 13:56'00'' 13:57'22''890 00s 0:01'22''890 0:00'01''395 49.95

5 551 及川　　弘恭 OIKAWA, Hiroyasu 作新学院大学 2001482 1 14:09'00'' 14:10'23''166 00s 0:01'23''166 0:00'01''671 49.78

6 708 布廣　　優樹 NUNOHIRO, Yuki 朝日大学 1901627 3 13:29'00'' 13:30'23''718 00s 0:01'23''718 0:00'02''223 49.45

7 277 平山　　雷斗 HIRAYAMA, Raito 日本大学 2001343 2 13:56'30'' 13:57'54''081 00s 0:01'24''081 0:00'02''586 49.24

8 252 加藤　　弘喜 KATO, Hiroki 朝日大学 1902074 2 13:40'30'' 13:41'54''294 00s 0:01'24''294 0:00'02''799 49.11

9 749 菅原　　彪雅 SUGAWARA, Hyuga 朝日大学 2101105 3 13:00'30'' 13:01'54''481 00s 0:01'24''481 0:00'02''986 49.01

10 760 阿見寺　俊哉 AMIJI, Shunya 東京都市大学 2201811 3 12:53'00'' 12:54'24''565 00s 0:01'24''565 0:00'03''070 48.96

11 553 アルーナ良利 ARUNASARISU, Rarry 朝日大学 2001503 1 14:07'00'' 14:08'24''650 00s 0:01'24''650 0:00'03''155 48.91

12 724 行田　　弦士 KOUDA, Genshi 明星大学 2200859 3 13:17'00'' 13:18'24''752 00s 0:01'24''752 0:00'03''257 48.85

13 552 秋田　　圭佑 AKITA, Keisuke 慶應義塾大学 1601630 1 14:08'00'' 14:09'24''768 00s 0:01'24''768 0:00'03''273 48.84

14 709 内田　　峻輔 UCHIDA, Shunsuke 新潟食料農業大学2001667 3 13:28'30'' 13:29'54''848 00s 0:01'24''848 0:00'03''353 48.79

15 271 渡邊　　蓮 WATANABE, Ren 朝日大学 2001496 2 13:53'30'' 13:54'54''937 00s 0:01'24''937 0:00'03''442 48.74

16 765 上中　　陽生 UENAKA, Haruki 関西大学 2200749 3 12:48'30'' 12:49'54''967 00s 0:01'24''967 0:00'03''472 48.72

17 758 西田　　玲遠 NISHIDA, Reon 順天堂大学 2300794 3 12:54'00'' 12:55'24''976 00s 0:01'24''976 0:00'03''481 48.72

18 273 塚本　　善広 TSUKAMOTO, Yoshihiro 立命館大学 2101121 2 13:54'30'' 13:55'55''017 00s 0:01'25''017 0:00'03''522 48.70

19 256 落合　　康生 OCHIAI, Kosei 日本体育大学 1701119 2 13:42'30'' 13:43'55''088 00s 0:01'25''088 0:00'03''593 48.66

20 735 佐藤　　旭 SATO, Asahi 日本体育大学 2101422 3 13:09'30'' 13:10'55''378 00s 0:01'25''378 0:00'03''883 48.49

21 772 原田　　應佑 HARADA, Ousuke 京都産業大学 2201371 3 12:45'00'' 12:46'25''599 00s 0:01'25''599 0:00'04''104 48.37

22 712 宮崎　　碧瑠斗 MIYAZAKI, Aruto 日本体育大学 2201013 3 13:25'00'' 13:26'25''663 00s 0:01'25''663 0:00'04''168 48.33

23 723 高橋　　勇輝 TAKAHASHI, Yuki 朝日大学 2101124 3 13:17'30'' 13:18'55''733 00s 0:01'25''733 0:00'04''238 48.29

24 262 梅津　　飛羽 UMETSU, Towa 新潟食料農業大学2001608 2 13:47'00'' 13:48'26''071 00s 0:01'26''071 0:00'04''576 48.10

25 721 酒井　　良賢 SAKAI, Ryoken 新潟食料農業大学2200910 3 13:18'30'' 13:19'56''210 00s 0:01'26''210 0:00'04''715 48.02

26 267 細川　　拓真 HOSOKAWA, Takumi 朝日大学 1901449 2 13:49'30'' 13:50'56''782 00s 0:01'26''782 0:00'05''287 47.71

27 257 齊藤　　脩 SAITO, Shu 朝日大学 1901623 2 13:43'00'' 13:44'26''803 00s 0:01'26''803 0:00'05''308 47.69

28 730 大城　　朝海 OSHIRO, Asami 朝日大学 2100871 3 13:14'00'' 13:15'26''861 00s 0:01'26''861 0:00'05''366 47.66

29 703 熱田　　歩 ATSUTA, Ayumu 朝日大学 1901701 3 13:31'30'' 13:32'56''869 00s 0:01'26''869 0:00'05''374 47.66

30 720 千葉　　俊輔 CHIBA, Shunsuke 朝日大学 2001499 3 13:21'00'' 13:22'27''014 00s 0:01'27''014 0:00'05''519 47.58

31 274 鶴久　　力 TSURUHISA, Chikara 朝日大学 2001355 2 13:55'00'' 13:56'27''132 00s 0:01'27''132 0:00'05''637 47.51

32 752 比留間　直人 HIRUMA, Naoto 立教大学 2300051 3 12:57'00'' 12:58'27''215 00s 0:01'27''215 0:00'05''720 47.47

33 746 山﨑　　直人 YAMAZAKI, Naoto 慶應義塾大学 2200867 3 13:02'00'' 13:03'27''289 00s 0:01'27''289 0:00'05''794 47.43

34 750 大野　　宗哲 OHNO, Sotetsu 早稲田大学 2100111 3 13:00'00'' 13:01'27''315 00s 0:01'27''315 0:00'05''820 47.41

35 756 陶山　　陽也 SUYAMA, Haruya 日本大学 2201361 3 12:55'00'' 12:56'27''348 00s 0:01'27''348 0:00'05''853 47.40

36 259 世古　　眞太郎 SEKO, Shintaro 朝日大学 1802563 2 13:44'00'' 13:45'27''482 00s 0:01'27''482 0:00'05''987 47.32

37 718 菅野　　佑介 KANNO, Yusuke 立教大学 2100876 3 13:22'00'' 13:23'27''644 00s 0:01'27''644 0:00'06''149 47.24

38 263 新垣　　快琉 SHINGAKI, Kairu 日本体育大学 2000951 2 13:47'30'' 13:48'57''751 00s 0:01'27''751 0:00'06''256 47.18

39 753 生島　　一歩 IKUSHIMA, Ippo 朝日大学 2201073 3 12:56'30'' 12:57'57''777 00s 0:01'27''777 0:00'06''282 47.16

40 251 室伏　　碧透 MUROFUSHI, Aoto 日本体育大学 1902224 2 13:40'00'' 13:41'27''800 00s 0:01'27''800 0:00'06''305 47.15

41 745 兒玉　　晴哉 KODAMA, Seiya 朝日大学 2101171 3 13:02'30'' 13:03'57''846 00s 0:01'27''846 0:00'06''351 47.13

42 270 鈴木　　紳之助 SUZUKI, Shinnosuke 早稲田大学 1901017 2 13:53'00'' 13:54'27''893 00s 0:01'27''893 0:00'06''398 47.10

43 738 長尾　　春輝 NAGAO, Haruki 東京大学 2301845 3 13:08'00'' 13:09'28''077 00s 0:01'28''077 0:00'06''582 47.00

44 254 片山　　悠明 KATAYAMA, Yua 日本大学 2300094 2 13:41'30'' 13:42'58''090 00s 0:01'28''090 0:00'06''595 47.00

45 265 柳田　　慶士 YANAGITA, Keishi 新潟食料農業大学2101071 2 13:48'30'' 13:49'58''249 00s 0:01'28''249 0:00'06''754 46.91

46 751 田中　　颯人 TANAKA, Hayato 朝日大学 2101070 3 12:57'30'' 12:58'58''370 00s 0:01'28''370 0:00'06''875 46.85
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Communiqué - 6

Finishing
order

Body
-No.

Name
(Japanese) Name Name of Team. R-No Class The start time The goal time DNx Penalty Time Difference km/h

47 734 松井　　颯 MATSUI, So 新潟食料農業大学2201170 3 13:10'00'' 13:11'28''462 00s 0:01'28''462 0:00'06''967 46.80

48 706 多田　　翔飛 TADA, Kaketo 新潟食料農業大学2001670 3 13:30'00'' 13:31'28''575 00s 0:01'28''575 0:00'07''080 46.74

49 737 平　　　寅次郎 TAIRA, Torajiro 日本大学 2201436 3 13:08'30'' 13:09'58''579 00s 0:01'28''579 0:00'07''084 46.74

50 741 林　　　慶真 HAYASHI, Keishin 大阪産業大学 2101323 3 13:04'30'' 13:05'58''591 00s 0:01'28''591 0:00'07''096 46.73

51 747 下平　　一貴 SHIMODAIRA, Kazuki 東京大学 2301073 3 14:10'00'' 14:11'28''607 00s 0:01'28''607 0:00'07''112 46.72

52 261 濱田　　大輝 HAMADA, Daiki 朝日大学 1902029 2 13:46'30'' 13:47'58''612 00s 0:01'28''612 0:00'07''117 46.72

53 755 岡安　　柾哉 OKAYASU, Masaya 朝日大学 2201330 3 12:55'30'' 12:56'58''780 00s 0:01'28''780 0:00'07''285 46.63

54 268 西村　　聡太 NISHIMURA, Sota 関西大学 2000985 2 13:50'00'' 13:51'28''986 00s 0:01'28''986 0:00'07''491 46.52

55 707 髙橋　　陽輝 TAKAHASHI, Haruki 慶應義塾大学 2301668 3 13:29'30'' 13:30'59''008 00s 0:01'29''008 0:00'07''513 46.51

56 762 金﨑　　大輝 KANAZAKI, Daiki 朝日大学 2201268 3 12:50'00'' 12:51'29''288 00s 0:01'29''288 0:00'07''793 46.37

57 759 和田　　侑志 WADA, Yushi 朝日大学 1902361 3 12:53'30'' 12:54'59''290 00s 0:01'29''290 0:00'07''795 46.37

58 754 森　　　宥友 MORI, Hirotomo 関西大学 2401501 3 12:56'00'' 12:57'29''322 00s 0:01'29''322 0:00'07''827 46.35

59 742 西口　　惠唯 NISHIGUCHI, Kei 関西大学 2100776 3 13:04'00'' 13:05'29''337 00s 0:01'29''337 0:00'07''842 46.34

60 719 由井　　馨 YUI, Kaoru 明星大学 2201169 3 13:21'30'' 13:22'59''478 00s 0:01'29''478 0:00'07''983 46.27

61 266 生田　　楓唯 IKUTA, Fui 作新学院大学 1601265 2 13:49'00'' 13:50'29''597 00s 0:01'29''597 0:00'08''102 46.21

62 714 谷畑　　希一 TANIHATA, Kiichi 新潟食料農業大学1800195 3 13:24'00'' 13:25'29''782 00s 0:01'29''782 0:00'08''287 46.11

63 264 屋口　　修冶 YAGUCHI, Shuya 法政大学 2001194 2 13:48'00'' 13:49'29''839 00s 0:01'29''839 0:00'08''344 46.08

64 255 吉野　　瑠人 YOSHINO, Ryuto 法政大学 2100126 2 13:42'00'' 13:43'29''866 00s 0:01'29''866 0:00'08''371 46.07

65 269 藤澤　　勇聡 FUJISAWA, Yuso 日本大学 2100951 2 13:50'30'' 13:52'00''023 00s 0:01'30''023 0:00'08''528 45.99

66 725 下瀬　　結仁 SHIMOSE, Yuto 早稲田大学 2100695 3 13:16'30'' 13:18'00''111 00s 0:01'30''111 0:00'08''616 45.94

67 748 德永　　研人 TOKUNAGA, Kento 東京科学大学 2500605 3 13:01'00'' 13:02'30''176 00s 0:01'30''176 0:00'08''681 45.91

68 740 浮田　　莉玖 UKITA, Riku 朝日大学 2101081 3 13:07'00'' 13:08'30''278 00s 0:01'30''278 0:00'08''783 45.86

69 272 高橋　　壮 TAKAHASHI, So 新潟食料農業大学1902172 2 13:54'00'' 13:55'30''387 00s 0:01'30''387 0:00'08''892 45.80

70 713 疋田　　雅人 HIKIDA, Masato 朝日大学 1902045 3 13:24'30'' 13:26'00''418 00s 0:01'30''418 0:00'08''923 45.79

71 764 谷口　　陽紀 TANIGUCHI, Haruki 朝日大学 2200210 3 12:49'00'' 12:50'30''894 00s 0:01'30''894 0:00'09''399 45.55

72 729 長谷川　礼音 HASEGAWA, Reon 新潟食料農業大学2200470 3 13:14'30'' 13:16'00''925 00s 0:01'30''925 0:00'09''430 45.53

73 722 大野　　恒太 ONO, Kohta 筑波大学 2302272 3 13:18'00'' 13:19'31''207 00s 0:01'31''207 0:00'09''712 45.39

74 743 藤原　　央将 FUJIWARA, Osuke 朝日大学 2101380 3 13:03'30'' 13:05'01''317 00s 0:01'31''317 0:00'09''822 45.34

75 717 佐藤　　颯 SATO, Hayate 新潟食料農業大学2101191 3 13:22'30'' 13:24'01''339 00s 0:01'31''339 0:00'09''844 45.33

76 704 酒井　　寛大 SAKAI, Kandai 新潟食料農業大学1702988 3 13:31'00'' 13:32'31''361 00s 0:01'31''361 0:00'09''866 45.31

77 253 茂呂　　佳名人 MORO, Kanato 東北学院大学 1600749 2 13:41'00'' 13:42'31''646 00s 0:01'31''646 0:00'10''151 45.17

78 710 山岡　　秀平 YAMAOKA, Shuhei 明星大学 1902579 3 13:28'00'' 13:29'31''709 00s 0:01'31''709 0:00'10''214 45.14

79 770 中島　　海礼 NAKASHIMA, Kairei 順天堂大学 2300901 3 12:46'00'' 12:47'31''930 00s 0:01'31''930 0:00'10''435 45.03

80 727 髙島　　和真 TAKASHIMA, Kazuma 慶應義塾大学 2401780 3 13:15'30'' 13:17'02''048 00s 0:01'32''048 0:00'10''553 44.98

81 757 松久　　侑叶 MATSUHISA, Yuto 朝日大学 2200977 3 12:54'30'' 12:56'02''063 00s 0:01'32''063 0:00'10''568 44.97

82 732 竹口　　要 TAKEGUCHI, Kaname 朝日大学 2100860 3 13:11'00'' 13:12'32''194 00s 0:01'32''194 0:00'10''699 44.91

83 766 中野　　遙人 NAKANO, Haruhito 朝日大学 2201370 3 12:48'00'' 12:49'32''242 00s 0:01'32''242 0:00'10''747 44.88

84 275 竹内　　奨吾 TAKEUCHI, Shogo 関西大学 1702989 2 13:55'30'' 13:57'02''409 00s 0:01'32''409 0:00'10''914 44.80

85 763 高木　　そら TAKAGI, Sora 東京大学 2401617 3 12:49'30'' 12:51'02''508 00s 0:01'32''508 0:00'11''013 44.75

86 736 大竹　　広高 OTAKE, Hirotaka 立教大学 2401095 3 13:09'00'' 13:10'32''683 00s 0:01'32''683 0:00'11''188 44.67

87 260 小林　　海斗 KOBAYASHI, Kaito 日本体育大学 2000029 2 13:46'00'' 13:47'32''791 00s 0:01'32''791 0:00'11''296 44.62

88 258 中江　　真也 NAKAE, Shinya 立命館大学 2101034 2 13:43'30'' 13:45'03''351 00s 0:01'33''351 0:00'11''856 44.35

89 711 西川　　優太 NISHIKAWA, Yuta 立教大学 2401285 3 13:25'30'' 13:27'03''376 00s 0:01'33''376 0:00'11''881 44.34

90 739 吉川　　蒼大 YOSHIKAWA, Sodai 慶應義塾大学 2401781 3 13:07'30'' 13:09'03''667 00s 0:01'33''667 0:00'12''172 44.20

91 728 池見　　蒼 IKEMI, So 東北学院大学 2500059 3 13:15'00'' 13:16'33''830 00s 0:01'33''830 0:00'12''335 44.12

92 744 田村　　素直 TAMURA, Sunao 信州大学 2401676 3 13:03'00'' 13:04'33''901 00s 0:01'33''901 0:00'12''406 44.09

93 771 西村　　幸陽 NISHIMURA, Koyo 筑波大学 2302278 3 12:45'30'' 12:47'03''902 00s 0:01'33''902 0:00'12''407 44.09

94 761 渡邊　　瑛俊 WATANABE, Eishun 慶應義塾大学 2202173 3 12:50'30'' 12:52'04''023 00s 0:01'34''023 0:00'12''528 44.03

95 726 関　　　麟太郎 SEKI, Rintaro 新潟大学 2201007 3 13:16'00'' 13:17'34''997 00s 0:01'34''997 0:00'13''502 43.58

96 733 中元　　夢来 NAKAMOTO, Muku 関西大学 2301270 3 13:10'30'' 13:12'05''097 00s 0:01'35''097 0:00'13''602 43.53

97 716 清水　　勇志 SHIMIZU, Yushi 朝日大学 2001115 3 13:23'00'' 13:24'36''229 00s 0:01'36''229 0:00'14''734 43.02

98 767 池田　　尚矢 IKEDA, Naoya 東京大学 2402275 3 12:47'30'' 12:49'09''376 00s 0:01'39''376 0:00'17''881 41.66

99 769 中井　　陸都 NAKAI, Rikuto 作新学院大学 1901994 3 12:46'30'' 12:48'09''620 00s 0:01'39''620 0:00'18''125 41.56

－ 715 池田　　翔元 IKEDA, Shogen 日本体育大学 2100868 3 14:10'30'' － DNF 00s － － －

－ 768 坪井　　優燈 TSUBOI, Yuhi 東北学院大学 2201388 3 12:47'00'' － DNS 00s － － －

－ 705 古賀　　裕基 KOGA, Hiroki 朝日大学 1902089 3 13:30'30'' － DNS 00s － － －
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第 1 日 タイムトライアル・クラス１ 結果
Placing ＃

Body
-No. 氏名 Name Name of Team. Local

Federation
R-N Class

The start
time

The goal time DNx Penalty Time Difference km/h

1 99 554 加藤　快介 KATO, Kaisuke 新潟食料農業大学 新　潟 2000541 1 14:06'00'' 14:07'21''495 0 0:01'21''495 0:00'00''000 50.80

2 98 555 雪本　誠 YUKIMOTO, Rial 朝日大学 和歌山 2100960 1 14:05'00'' 14:06'21''683 0 0:01'21''683 0:00'00''188 50.68

3 102 551 及川　弘恭 OIKAWA, Hiroyasu 作新学院大学 埼　玉 2001482 1 14:09'00'' 14:10'23''166 0 0:01'23''166 0:00'01''671 49.78

4 100 553 アルーナ良利 ARUNASARISU, Rarry 朝日大学 埼　玉 2001503 1 14:07'00'' 14:08'24''650 0 0:01'24''650 0:00'03''155 48.91

5 101 552 秋田　圭佑 AKITA, Keisuke 慶應義塾大学 茨　城 1601630 1 14:08'00'' 14:09'24''768 0 0:01'24''768 0:00'03''273 48.84

第 1 日 タイムトライアル・クラス２ 結果
Placing ＃

Body
-No.

氏名 Name Name of Team.
Local

Federation R-No Class The start time The goal time DNx Penalty Time Difference km/h 昇格

1 96 276 川田　翔太 KAWADA, Shota 順天堂大学 東　京 1700601 2 13:56'00'' 13:57'22''890 0 0:01'22''890 0:00'01''395 49.95 ＊

2 97 277 平山　雷斗 HIRAYAMA, Raito 日本大学 愛　知 2001343 2 13:56'30'' 13:57'54''081 0 0:01'24''081 0:00'02''586 49.24

3 72 252 加藤　弘喜 KATO, Hiroki 朝日大学 福　井 1902074 2 13:40'30'' 13:41'54''294 0 0:01'24''294 0:00'02''799 49.11

4 91 271 渡邊　蓮 WATANABE, Ren 朝日大学 岐　阜 2001496 2 13:53'30'' 13:54'54''937 0 0:01'24''937 0:00'03''442 48.74

5 93 273 塚本　善広 TSUKAMOTO, Yoshihiro 立命館大学 大　阪 2101121 2 13:54'30'' 13:55'55''017 0 0:01'25''017 0:00'03''522 48.70

6 76 256 落合　康生 OCHIAI, Kosei 日本体育大学 東　京 1701119 2 13:42'30'' 13:43'55''088 0 0:01'25''088 0:00'03''593 48.66

7 82 262 梅津　飛羽 UMETSU, Towa 新潟食料農業大学 北海道 2001608 2 13:47'00'' 13:48'26''071 0 0:01'26''071 0:00'04''576 48.10

8 87 267 細川　拓真 HOSOKAWA, Takumi 朝日大学 愛　媛 1901449 2 13:49'30'' 13:50'56''782 0 0:01'26''782 0:00'05''287 47.71

9 77 257 齊藤　脩 SAITO, Shu 朝日大学 秋　田 1901623 2 13:43'00'' 13:44'26''803 0 0:01'26''803 0:00'05''308 47.69

10 94 274 鶴久　力 TSURUHISA, Chikara 朝日大学 福　岡 2001355 2 13:55'00'' 13:56'27''132 0 0:01'27''132 0:00'05''637 47.51

11 79 259 世古　眞太郎 SEKO, Shintaro 朝日大学 三　重 1802563 2 13:44'00'' 13:45'27''482 0 0:01'27''482 0:00'05''987 47.32

12 83 263 新垣　快琉 SHINGAKI, Kairu 日本体育大学 沖　縄 2000951 2 13:47'30'' 13:48'57''751 0 0:01'27''751 0:00'06''256 47.18

13 71 251 室伏　碧透 MUROFUSHI, Aoto 日本体育大学 千　葉 1902224 2 13:40'00'' 13:41'27''800 0 0:01'27''800 0:00'06''305 47.15

14 90 270 鈴木　紳之助 SUZUKI, Shinnosuke 早稲田大学 東　京 1901017 2 13:53'00'' 13:54'27''893 0 0:01'27''893 0:00'06''398 47.10

15 74 254 片山　悠明 KATAYAMA, Yua 日本大学 愛　知 2300094 2 13:41'30'' 13:42'58''090 0 0:01'28''090 0:00'06''595 47.00

16 85 265 柳田　慶士 YANAGITA, Keishi 新潟食料農業大学 宮　崎 2101071 2 13:48'30'' 13:49'58''249 0 0:01'28''249 0:00'06''754 46.91

17 81 261 濱田　大輝 HAMADA, Daiki 朝日大学 広　島 1902029 2 13:46'30'' 13:47'58''612 0 0:01'28''612 0:00'07''117 46.72

18 88 268 西村　聡太 NISHIMURA, Sota 関西大学 京　都 2000985 2 13:50'00'' 13:51'28''986 0 0:01'28''986 0:00'07''491 46.52

19 86 266 生田　楓唯 IKUTA, Fui 作新学院大学 広　島 1601265 2 13:49'00'' 13:50'29''597 0 0:01'29''597 0:00'08''102 46.21

20 84 264 屋口　修冶 YAGUCHI, Shuya 法政大学 宮　崎 2001194 2 13:48'00'' 13:49'29''839 0 0:01'29''839 0:00'08''344 46.08

21 75 255 吉野　瑠人 YOSHINO, Ryuto 法政大学 宮　城 2100126 2 13:42'00'' 13:43'29''866 0 0:01'29''866 0:00'08''371 46.07

22 89 269 藤澤　勇聡 FUJISAWA, Yuso 日本大学 岩　手 2100951 2 13:50'30'' 13:52'00''023 0 0:01'30''023 0:00'08''528 45.99

23 92 272 高橋　壮 TAKAHASHI, So 新潟食料農業大学 新　潟 1902172 2 13:54'00'' 13:55'30''387 0 0:01'30''387 0:00'08''892 45.80

24 73 253 茂呂　佳名人 MORO, Kanato 東北学院大学 埼　玉 1600749 2 13:41'00'' 13:42'31''646 0 0:01'31''646 0:00'10''151 45.17

25 95 275 竹内　奨吾 TAKEUCHI, Shogo 関西大学 愛　媛 1702989 2 13:55'30'' 13:57'02''409 0 0:01'32''409 0:00'10''914 44.80

26 80 260 小林　海斗 KOBAYASHI, Kaito 日本体育大学 埼　玉 2000029 2 13:46'00'' 13:47'32''791 0 0:01'32''791 0:00'11''296 44.62

27 78 258 中江　真也 NAKAE, Shinya 立命館大学 滋　賀 2101034 2 13:43'30'' 13:45'03''351 0 0:01'33''351 0:00'11''856 44.35

＊第 1位はクラス 1に昇格



2025年度全日本学生ロードレース・カップ・シリーズ 第 3戦
第 17回 菜の花飯山ラウンド
2025年4月26日（土）－4月27日（日）

主  催 : 日本学生自転車競技連盟    主  管 : 菜の花飯山サイクルレース実行委員会
後  援 : 飯山市 飯山市教育委員会 特定非営利法人飯山市スポーツ協会 一般社団法人信州いいやま観光局 長野県自転車競技連盟
協  賛 : 井上ゴム工業株式会社/株式会社イノアックコーポレーション/株式会社日直商会/ FULLMARKS/ OGK Kabuto/SOTO/KODA/戸狩観光協会/

戸狩温泉スキー場株式会社/有限会社神仏の鷲森/アートいっぽ/TRKWorks (順不同・予定含む)
Communiqué - 8

第 1 日 タイムトライアル・クラス３ 結果
Placing ＃

Body
-No. 氏名 Name Name of Team. R-No Class The start time The goal time DNx Penalty Time Difference km/h 昇格

1 42 731 梅本　聖也 UMEMOTO, Seiya 大阪産業大学 1901927 3 13:11'30'' 13:12'52''494 0 0:01'22''494 0:00'00''999 50.19 *

2 65 708 布廣　優樹 NUNOHIRO, Yuki 朝日大学 1901627 3 13:29'00'' 13:30'23''718 0 0:01'23''718 0:00'02''223 49.45 *

3 24 749 菅原　彪雅 SUGAWARA, Hyuga 朝日大学 2101105 3 13:00'30'' 13:01'54''481 0 0:01'24''481 0:00'02''986 49.01 *

4 13 760 阿見寺　俊哉 AMIJI, Shunya 東京都市大学 2201811 3 12:53'00'' 12:54'24''565 0 0:01'24''565 0:00'03''070 48.96 *

5 49 724 行田　弦士 KOUDA, Genshi 明星大学 2200859 3 13:17'00'' 13:18'24''752 0 0:01'24''752 0:00'03''257 48.85 *

6 64 709 内田　峻輔 UCHIDA, Shunsuke 新潟食料農業大学 2001667 3 13:28'30'' 13:29'54''848 0 0:01'24''848 0:00'03''353 48.79 *

7 8 765 上中　陽生 UENAKA, Haruki 関西大学 2200749 3 12:48'30'' 12:49'54''967 0 0:01'24''967 0:00'03''472 48.72

8 15 758 西田　玲遠 NISHIDA, Reon 順天堂大学 2300794 3 12:54'00'' 12:55'24''976 0 0:01'24''976 0:00'03''481 48.72

9 38 735 佐藤　旭 SATO, Asahi 日本体育大学 2101422 3 13:09'30'' 13:10'55''378 0 0:01'25''378 0:00'03''883 48.49

10 1 772 原田　應佑 HARADA, Ousuke 京都産業大学 2201371 3 12:45'00'' 12:46'25''599 0 0:01'25''599 0:00'04''104 48.37

11 61 712 宮崎　碧瑠斗 MIYAZAKI, Aruto 日本体育大学 2201013 3 13:25'00'' 13:26'25''663 0 0:01'25''663 0:00'04''168 48.33

12 50 723 高橋　勇輝 TAKAHASHI, Yuki 朝日大学 2101124 3 13:17'30'' 13:18'55''733 0 0:01'25''733 0:00'04''238 48.29

13 52 721 酒井　良賢 SAKAI, Ryoken 新潟食料農業大学 2200910 3 13:18'30'' 13:19'56''210 0 0:01'26''210 0:00'04''715 48.02

14 43 730 大城　朝海 OSHIRO, Asami 朝日大学 2100871 3 13:14'00'' 13:15'26''861 0 0:01'26''861 0:00'05''366 47.66

15 70 703 熱田　歩 ATSUTA, Ayumu 朝日大学 1901701 3 13:31'30'' 13:32'56''869 0 0:01'26''869 0:00'05''374 47.66

16 53 720 千葉　俊輔 CHIBA, Shunsuke 朝日大学 2001499 3 13:21'00'' 13:22'27''014 0 0:01'27''014 0:00'05''519 47.58

17 21 752 比留間　直人 HIRUMA, Naoto 立教大学 2300051 3 12:57'00'' 12:58'27''215 0 0:01'27''215 0:00'05''720 47.47

18 27 746 山﨑　直人 YAMAZAKI, Naoto 慶應義塾大学 2200867 3 13:02'00'' 13:03'27''289 0 0:01'27''289 0:00'05''794 47.43

19 23 750 大野　宗哲 OHNO, Sotetsu 早稲田大学 2100111 3 13:00'00'' 13:01'27''315 0 0:01'27''315 0:00'05''820 47.41

20 17 756 陶山　陽也 SUYAMA, Haruya 日本大学 2201361 3 12:55'00'' 12:56'27''348 0 0:01'27''348 0:00'05''853 47.40

21 55 718 菅野　佑介 KANNO, Yusuke 立教大学 2100876 3 13:22'00'' 13:23'27''644 0 0:01'27''644 0:00'06''149 47.24

22 20 753 生島　一歩 IKUSHIMA, Ippo 朝日大学 2201073 3 12:56'30'' 12:57'57''777 0 0:01'27''777 0:00'06''282 47.16

23 28 745 兒玉　晴哉 KODAMA, Seiya 朝日大学 2101171 3 13:02'30'' 13:03'57''846 0 0:01'27''846 0:00'06''351 47.13

24 35 738 長尾　春輝 NAGAO, Haruki 東京大学 2301845 3 13:08'00'' 13:09'28''077 0 0:01'28''077 0:00'06''582 47.00

25 22 751 田中　颯人 TANAKA, Hayato 朝日大学 2101070 3 12:57'30'' 12:58'58''370 0 0:01'28''370 0:00'06''875 46.85

26 39 734 松井　颯 MATSUI, So 新潟食料農業大学 2201170 3 13:10'00'' 13:11'28''462 0 0:01'28''462 0:00'06''967 46.80

27 67 706 多田　翔飛 TADA, Kaketo 新潟食料農業大学 2001670 3 13:30'00'' 13:31'28''575 0 0:01'28''575 0:00'07''080 46.74

28 36 737 平　寅次郎 TAIRA, Torajiro 日本大学 2201436 3 13:08'30'' 13:09'58''579 0 0:01'28''579 0:00'07''084 46.74

29 32 741 林　慶真 HAYASHI, Keishin 大阪産業大学 2101323 3 13:04'30'' 13:05'58''591 0 0:01'28''591 0:00'07''096 46.73

30 26 747 下平　一貴 SHIMODAIRA, Kazuki 東京大学 2301073 3 14:10'00'' 14:11'28''607 0 0:01'28''607 0:00'07''112 46.72

31 18 755 岡安　柾哉 OKAYASU, Masaya 朝日大学 2201330 3 12:55'30'' 12:56'58''780 0 0:01'28''780 0:00'07''285 46.63

32 66 707 髙橋　陽輝 TAKAHASHI, Haruki 慶應義塾大学 2301668 3 13:29'30'' 13:30'59''008 0 0:01'29''008 0:00'07''513 46.51

33 11 762 金﨑　大輝 KANAZAKI, Daiki 朝日大学 2201268 3 12:50'00'' 12:51'29''288 0 0:01'29''288 0:00'07''793 46.37

34 14 759 和田　侑志 WADA, Yushi 朝日大学 1902361 3 12:53'30'' 12:54'59''290 0 0:01'29''290 0:00'07''795 46.37

35 19 754 森　宥友 MORI, Hirotomo 関西大学 2401501 3 12:56'00'' 12:57'29''322 0 0:01'29''322 0:00'07''827 46.35

36 31 742 西口　惠唯 NISHIGUCHI, Kei 関西大学 2100776 3 13:04'00'' 13:05'29''337 0 0:01'29''337 0:00'07''842 46.34

37 54 719 由井　馨 YUI, Kaoru 明星大学 2201169 3 13:21'30'' 13:22'59''478 0 0:01'29''478 0:00'07''983 46.27

38 59 714 谷畑　希一 TANIHATA, Kiichi 新潟食料農業大学 1800195 3 13:24'00'' 13:25'29''782 0 0:01'29''782 0:00'08''287 46.11

39 48 725 下瀬　結仁 SHIMOSE, Yuto 早稲田大学 2100695 3 13:16'30'' 13:18'00''111 0 0:01'30''111 0:00'08''616 45.94

40 25 748 德永　研人 TOKUNAGA, Kento 東京科学大学 2500605 3 13:01'00'' 13:02'30''176 0 0:01'30''176 0:00'08''681 45.91

41 33 740 浮田　莉玖 UKITA, Riku 朝日大学 2101081 3 13:07'00'' 13:08'30''278 0 0:01'30''278 0:00'08''783 45.86

42 60 713 疋田　雅人 HIKIDA, Masato 朝日大学 1902045 3 13:24'30'' 13:26'00''418 0 0:01'30''418 0:00'08''923 45.79

43 9 764 谷口　陽紀 TANIGUCHI, Haruki 朝日大学 2200210 3 12:49'00'' 12:50'30''894 0 0:01'30''894 0:00'09''399 45.55

44 44 729 長谷川　礼音 HASEGAWA, Reon 新潟食料農業大学 2200470 3 13:14'30'' 13:16'00''925 0 0:01'30''925 0:00'09''430 45.53

45 51 722 大野　恒太 ONO, Kohta 筑波大学 2302272 3 13:18'00'' 13:19'31''207 0 0:01'31''207 0:00'09''712 45.39

46 30 743 藤原　央将 FUJIWARA, Osuke 朝日大学 2101380 3 13:03'30'' 13:05'01''317 0 0:01'31''317 0:00'09''822 45.34

47 56 717 佐藤　颯 SATO, Hayate 新潟食料農業大学 2101191 3 13:22'30'' 13:24'01''339 0 0:01'31''339 0:00'09''844 45.33

48 69 704 酒井　寛大 SAKAI, Kandai 新潟食料農業大学 1702988 3 13:31'00'' 13:32'31''361 0 0:01'31''361 0:00'09''866 45.31

49 63 710 山岡　秀平 YAMAOKA, Shuhei 明星大学 1902579 3 13:28'00'' 13:29'31''709 0 0:01'31''709 0:00'10''214 45.14

50 3 770 中島　海礼 NAKASHIMA, Kairei 順天堂大学 2300901 3 12:46'00'' 12:47'31''930 0 0:01'31''930 0:00'10''435 45.03



2025年度全日本学生ロードレース・カップ・シリーズ 第 3戦
第 17回 菜の花飯山ラウンド
2025年4月26日（土）－4月27日（日）

主  催 : 日本学生自転車競技連盟    主  管 : 菜の花飯山サイクルレース実行委員会
後  援 : 飯山市 飯山市教育委員会 特定非営利法人飯山市スポーツ協会 一般社団法人信州いいやま観光局 長野県自転車競技連盟
協  賛 : 井上ゴム工業株式会社/株式会社イノアックコーポレーション/株式会社日直商会/ FULLMARKS/ OGK Kabuto/SOTO/KODA/戸狩観光協会/

戸狩温泉スキー場株式会社/有限会社神仏の鷲森/アートいっぽ/TRKWorks (順不同・予定含む)
Communiqué - 9

Placing ＃
Body
-No. 氏名 Name Name of Team. R-No Class The start

time The goal time DNx Penalty Time Difference km/h 昇格

51 46 727 髙島　和真 TAKASHIMA, Kazuma 慶應義塾大学 2401780 3 13:15'30'' 13:17'02''048 0 0:01'32''048 0:00'10''553 44.98

52 16 757 松久　侑叶 MATSUHISA, Yuto 朝日大学 2200977 3 12:54'30'' 12:56'02''063 0 0:01'32''063 0:00'10''568 44.97

53 41 732 竹口　要 TAKEGUCHI, Kaname 朝日大学 2100860 3 13:11'00'' 13:12'32''194 0 0:01'32''194 0:00'10''699 44.91

54 7 766 中野　遙人 NAKANO, Haruhito 朝日大学 2201370 3 12:48'00'' 12:49'32''242 0 0:01'32''242 0:00'10''747 44.88

55 10 763 高木　そら TAKAGI, Sora 東京大学 2401617 3 12:49'30'' 12:51'02''508 0 0:01'32''508 0:00'11''013 44.75

56 37 736 大竹　広高 OTAKE, Hirotaka 立教大学 2401095 3 13:09'00'' 13:10'32''683 0 0:01'32''683 0:00'11''188 44.67

57 62 711 西川　優太 NISHIKAWA, Yuta 立教大学 2401285 3 13:25'30'' 13:27'03''376 0 0:01'33''376 0:00'11''881 44.34

58 34 739 吉川　蒼大 YOSHIKAWA, Sodai 慶應義塾大学 2401781 3 13:07'30'' 13:09'03''667 0 0:01'33''667 0:00'12''172 44.20

59 45 728 池見　蒼 IKEMI, So 東北学院大学 2500059 3 13:15'00'' 13:16'33''830 0 0:01'33''830 0:00'12''335 44.12

60 29 744 田村　素直 TAMURA, Sunao 信州大学 2401676 3 13:03'00'' 13:04'33''901 0 0:01'33''901 0:00'12''406 44.09

61 2 771 西村　幸陽 NISHIMURA, Koyo 筑波大学 2302278 3 12:45'30'' 12:47'03''902 0 0:01'33''902 0:00'12''407 44.09

62 12 761 渡邊　瑛俊 WATANABE, Eishun 慶應義塾大学 2202173 3 12:50'30'' 12:52'04''023 0 0:01'34''023 0:00'12''528 44.03

63 47 726 関　麟太郎 SEKI, Rintaro 新潟大学 2201007 3 13:16'00'' 13:17'34''997 0 0:01'34''997 0:00'13''502 43.58

64 40 733 中元　夢来 NAKAMOTO, Muku 関西大学 2301270 3 13:10'30'' 13:12'05''097 0 0:01'35''097 0:00'13''602 43.53

65 57 716 清水　勇志 SHIMIZU, Yushi 朝日大学 2001115 3 13:23'00'' 13:24'36''229 0 0:01'36''229 0:00'14''734 43.02

66 6 767 池田　尚矢 IKEDA, Naoya 東京大学 2402275 3 12:47'30'' 12:49'09''376 0 0:01'39''376 0:00'17''881 41.66

67 4 769 中井　陸都 NAKAI, Rikuto 作新学院大学 1901994 3 12:46'30'' 12:48'09''620 0 0:01'39''620 0:00'18''125 41.56

68 58 715 池田　翔元 IKEDA, Shogen 日本体育大学 2100868 3 14:10'30'' － DNF 0 － － －

69 5 768 坪井　優燈 TSUBOI, Yuhi 東北学院大学 2201388 3 12:47'00'' － DNS 0 － － －

70 68 705 古賀　裕基 KOGA, Hiroki 朝日大学 1902089 3 13:30'30'' － DNS 0 － － －



2025年度全日本学生ロードレース・カップ・シリーズ 第 3戦
第 17回 菜の花飯山ラウンド
2025年4月26日（土）－4月27日（日）

主  催 : 日本学生自転車競技連盟    主  管 : 菜の花飯山サイクルレース実行委員会
後  援 : 飯山市 飯山市教育委員会 特定非営利法人飯山市スポーツ協会 一般社団法人信州いいやま観光局 長野県自転車競技連盟
協  賛 : 井上ゴム工業株式会社/株式会社イノアックコーポレーション/株式会社日直商会/ FULLMARKS/ OGK Kabuto/SOTO/KODA/戸狩観光協会/

戸狩温泉スキー場株式会社/有限会社神仏の鷲森/アートいっぽ/TRKWorks (順不同・予定含む)
Communiqué - 10

第 1 日終了時 RCS ランキング
Rank 氏名 Name Team 学年 RN Total_03 Total_02 R3D1C1 R3D1C2 R3D1C3

1 及川　　弘恭 OIKAWA, 作新学院大学 3 2001482 80 60 20
2 雪本　　誠 YUKIMOTO, Rial 朝日大学 2 2100960 64 40 24
3 阿蘓　　来夢 ASO, Raimu 作新学院大学 3 2101482 48 48
4 長谷川　嘉洋 HASEGAWA, 慶應義塾大学 3 2301740 36 36
5 森本　　凜太郎 MORIMOTO, 日本大学 4 1602679 32 32
6 町田　　和稀 MACHIDA, Kazuki 立教大学 3 2302067 30 30
6 世古　　眞太郎 SEKO, Shintaro 朝日大学 4 1802563 30 28 2
6 加藤　　快介 KATO, Kaisuke 新潟食料農業大学 3 2000541 30 30
9 辻　　　陸翔 TSUJI, Rikuto 明治国際医療大学 2 2100795 28 28

10 濱田　　大空 HAMADA, Taiku 法政大学 4 1901860 24 24
11 川田　　翔太 KAWADA, Shota 順天堂大学 3 1700601 20 20
11 楢山　　結己 NARAYAMA, Yuki 作新学院大学 4 1901696 20 20
11 天野　　裕太 AMANO, Yuta 同志社大学 3 1400215 20 20
14 本条　　悠太郎 HONJO, Yutaro 明星大学 3 2001227 19 19
15 アルーナ良利 ARUNASARISU, 朝日大学 3 2001503 18 18
16 大石　　章瑛 OISHI, Shoei 大阪産業大学 3 2301016 16 16
16 秋田　　圭佑 AKITA, Keisuke 慶應義塾大学 4 1601630 16 16
16 鈴木　　拓夢 SUZUKI, Hiromu 中京大学 2 2100159 16 16
16 西村　　聡太 NISHIMURA, Sota 関西大学 3 2000985 16 14 2
16 平山　　雷斗 HIRAYAMA, Raito 日本大学 1 2001343 16 16
21 渡邊　　蓮 WATANABE, Ren 朝日大学 3 2001496 13 1 12
21 加藤　　弘喜 KATO, Hiroki 朝日大学 4 1902074 13 13
23 井上　　幸洋 INOUE, Koyo 日本体育大学 2 2100862 12 12
23 荒井　　颯斗 ARAI, Hayato 近畿大学 3 2401575 12 12
25 塚本　　善広 TSUKAMOTO, 立命館大学 2 2101121 11 11
26 小野寺　要 ONODERA, 同志社大学 2 2100782 10 10
26 竹内　　奨吾 TAKEUCHI, 関西大学 3 1702989 10 8 2
28 落合　　康生 OCHIAI, Kosei 日本体育大学 3 1701119 9 9
29 梅津　　飛羽 UMETSU, Towa 新潟食料農業大学 3 2001608 8 8
29 鶴久　　力 TSURUHISA, 朝日大学 3 2001355 8 4 4
31 細川　　拓真 HOSOKAWA, 朝日大学 4 1901449 7 7
32 室伏　　碧透 MUROFUSHI, 日本体育大学 1 1902224 6 4 2
32 茂呂　　佳名人 MORO, Kanato 東北学院大学 4 1600749 6 4 2
32 齊藤　　脩 SAITO, Shu 朝日大学 4 1901623 6 1 5
32 彦坂　　拓真 HIKOSAKA, 明治国際医療大学 2 2100599 6 6
36 中谷　　研斗 NAKAYA, Kento 慶應義塾大学 2 1800182 4 4
36 濱田　　大輝 HAMADA, Daiki 朝日大学 4 1902029 4 2 2
38 屋口　　修冶 YAGUCHI, Shuya 法政大学 3 2001194 3 1 2
39 中江　　真也 NAKAE, Shinya 立命館大学 2 2101034 2 2
39 片山　　悠明 KATAYAMA, Yua 日本大学 2 2300094 2 2
39 藤澤　　勇聡 FUJISAWA, Yuso 日本大学 2 2100951 2 2
39 吉野　　瑠人 YOSHINO, Ryuto 法政大学 3 2100126 2 2
39 鈴木　　紳之助 SUZUKI, 早稲田大学 3 1901017 2 2
39 生田　　楓唯 IKUTA, Fui 作新学院大学 4 1601265 2 2
39 梅本　　聖也 UMEMOTO, Seiya 大阪産業大学 4 1901927 2 2
39 小林　　海斗 KOBAYASHI, 日本体育大学 3 2000029 2 2
39 新垣　　快琉 SHINGAKI, Kairu 日本体育大学 3 2000951 2 2
39 柳田　　慶士 YANAGITA, 新潟食料農業大学 2 2101071 2 2
39 高橋　　壮 TAKAHASHI, So 新潟食料農業大学 2 1902172 2 2
39 樋口　　源 HIGUCHI, Gen 明治国際医療大学 3 2001081 2 2
51 内田　　峻輔 UCHIDA, 新潟食料農業大学 3 2001667 1 1
51 下川　　一翔 SHIMOGAWA, 久留米大学 2302071 1 1
51 松木　　海斗 MATSUKI, Kaito 明星大学 1 2300127 1 1
51 行田　　弦士 KOUDA, Genshi 明星大学 1 2200859 1 1
51 布廣　　優樹 NUNOHIRO, Yuki 朝日大学 4 1901627 1 1
51 菅原　　彪雅 SUGAWARA, 朝日大学 2 2101105 1 1
51 鈴木　　星凪 SUZUKI, Seina 明治国際医療大学 1 2200850 1 1
51 片山　　国拓 KATAYAMA, 大阪産業大学 2 1703482 1 1
51 阿見寺　俊哉 AMIJI, Shunya 東京都市大学 2 2201811 1 1


